АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» декабря   2013г.        г. Курск                                    № 4564

Об  установлении   цен  на  платные  услуги,
оказываемые  муниципальным  бюджетным
учреждением культуры «Центр досуга «Юность»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  решением  Курского  городского  Собрания  от  09.10.2009      №
124-4-РС  (в ред. от 25.06.2013  № 33-5-РС) «О Порядке регулирования цен
(тарифов) на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями       и
учреждениями  города  Курска»,  постановлением  Администрации  города
Курска от 10.08.2005 № 2199 (в ред. от 18.09.2012 № 3411) «Об утверждении
Положения  о  порядке  предоставления  платных  услуг  населению  города
Курска  муниципальными  учреждениями  и  организациями  культуры,
образовательными  учреждениями  дополнительного  образования  детей»,
Уставом города Курска ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести изменение в постановление Администрации города Курска
от 28.12.2010 № 4385 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые
муниципальной  организацией  культуры   «Центр  досуга  «Юность»
и муниципальной организацией культуры  «Центр досуга  «Мир»,  изложив
Приложение 1 в новой редакции.
       2.  Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации
города Курска в сети Интернет.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
города Курска                                                                                    Н.И. Овчаров

consultantplus://offline/ref=C1480E5D259FFA41909A17C2454E6F7CBD17D5EAF83F546144B5AC96DBFAD5C0x0uEM

       ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению

Администрации города Курска
от «18» декабря 2013 года

№ 4564

ЦЕНЫ

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением  культуры  «Центр досуга «Юность»

№
п/п Наименование услуг Единица

измерения
Цена, руб.

1 2 3 4
1. Кинопоказ художественного фильма:

      для детского зрителя;
      для детского зрителя на премьерных
сеансах;
      для взрослого зрителя:
популярные ряды
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00. до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
ряды средней комфортности
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
ряды  повышенной  комфортности
(диваны)
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов

      для взрослого зрителя
на премьерных сеансах:
популярные ряды
   утренние сеансы до 11.00 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
ряды средней комфортности
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов

руб./чел.

20,00

30,00

50,00
50,00
50,00

50,00
80,00
100,00

100,00
120,00
150,00

120,00
120,00
150,00

120,00
150,00
180,00

3

1 2 3 4
  ряды  повышенной  комфортности
(диваны)
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
Кинопоказ  художественного  фильма  в
формате 3  D  :
для детского зрителя;
      для детского зрителя на премьерных
сеансах;
      для взрослого зрителя:
популярные ряды
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00. до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
ряды средней комфортности
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
ряды  повышенной  комфортности
(диваны)
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов

      для  взрослого  зрителя  на
премьерных сеансах:
популярные ряды
   утренние сеансы до 11.00 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
ряды средней комфортности
   утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов
  ряды  повышенной  комфортности
(диваны)
утренние сеансы до 10.59 часов
   дневные сеансы с 11.00 до 15.59 часов
   вечерние сеансы с 16.00 часов

2-х серийного художественного фильма

180,00
200,00
200,00

50,00

80,00

80,00
100,00
150,00

100,00
150,00
180,00

150,00
180,00
200,00

150,00
150,00
180,00

150,00
180,00
200,00

180,00
200,00

    220,00

посерийно

4

1 2 3 4
2. Проведение мероприятий:

     предсеансовое мероприятие;
     семейное торжество, вечер отдыха;
     КВН для учащихся
   «шоу-программа», фестивали;
     выставка-продажа

руб./чел.
20,00
100,00
25,00

       50,00
30,00

3. Дискотека для учащихся
руб./чел. 50,00

	Курской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ